
4 Euro 10

Zbytečné lety

do Pekingu
Českým vývozcům se nedaří v „zemích 
budoucnosti“ -vČ íně, Rusku, Indii a Brazílii. 

T  I j  Zajímavou dynamiku naopak získává export 
I  do arabských zemí, Izraele a Mexika

Obsah

03 Editorial 
06 Citáty
08 Ozvěny
09 Slíva /  Glosa /  Odposlech

IVIdZdl z Hané
Vášnivý malíř a druhý muž hnutí ANO 

Jaroslav Faltýnek se umravnil a slibuje, 
že jeho politickým hřištěm 

už bude jen parlament

Praha zmizela z mapy světa
Pro investory jsme moc malí. Nejlepší by bylo dát se 

dohromady s Poláky, Slováky, Maďary i Rakušany, 
říká Tomáš Ctibor, šéf evropské části 

globální realitní organizace CRE

Я ГШ

Hra s balkánským 
ohněm i

32
Po dvaceti letech jsou bosenské zbraně znovu №  -
ostře nabité. A v případném geostrategickém konfliktu ^  
bude mít Západ horší pozici než v 90. letech

Něco
jako Rudolfinum
Před 90 lety tu začala Gottwaldova kariéra, 
teď Domovinu milují hudebníci

10 Zbytečné lety do Pekingu

14 Těžký život bankéře 
14 Ústavní soud rozšířil práva 

ekologických spolků
14 Bankovní fúze desetiletí se odkládá
15 Bývalý šéf ČSA nakoupil 

další zemědělské farmy
16 Mazal z Hané
18 Každý chvilku tahá pilku 
20 Oranžové hvězdičky 
22 Konec vyvolených 
24 Sprchovací insolvence 
26 Rozhovor: Praha zmizela z mapy světa

32 Esej: Hra s balkánským ohněm 
36 Komentář: Tak tohle se nepovedlo 
36 Komentář: Spánek černého pasažéra 
38 Chudoba v Africe, data v paušálu 
40 Něco jako Rudolfinum 
42 Malý vítězný únor 
46 Jaké bylo koučovat Steva Jobse?

Nebo to bylo naopak?
48 Společnost
50 Lidé a podniky
52 Nekrolog: Z hor nikdy neodešel

Energetika


